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İkinci Devrimci Halkçı Yerel Yönetimler Sempozyumu 
hazırlık çalışmaları kapsamında Şubat 2012’den beri 
yürütülmekte olan atölye çalışmalarının sunulduğu 
Devrimci Halkçı Yerel Yönetimler Çalıştayı 16 Haziran 
2012 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Rüştü Özal 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Açılış Konuşma-
larını TMMOB Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Sarualtun, BDP Mer-
sin Milletvekili Ertuğrul Kürkçü, ÖDP Eş Genel Baş-
kanı Alper Taş ve Demokratik Haklar Federasyonu 
Temsilcisi Ozan Doğan yaptı. 

Sırası ile “Enerji ve Ekoloji Politikaları Atölyesi”, 
“Toplumsal Cinsiyet Politikaları Atölyesi”, “Katılım 

ve Özyönetim Atölyesi”, “Şehircilik ve Afet Politika-

ları Atölyesi”, “Üretim, Bölüşüm ve Emek Politikaları 

Atölyesi” ve “Kültür-Kimlik Politikaları Atölyeleri”nin 

sonuçlarının sunulduğu çalıştayda her atölye, atölye 

sonuçlarının yanı sıra bir belediye bir de uzman su-

nuşu gerçekleştirildi.

Yaklaşık 300 kişinin izlediği çalıştayda, her atölye 

sunuşlarının ardından soru-cevaplar ile yapılan çalış-

maların değerlendirilmesi yapıldı. Çalışmalar, yaz dö-

nemi yerellerde yapılacak arazi çalışmaları/etkinlikleri 

ile devam edecek.

nükleer karşıtı 
kongre toplandı
Nükleer Karşıtı Platform`un (NKP) 16 Haziran günü 
Mimarlar Odası Mersin Şubesi’nde gerçekleştirdiği 
kongreden “Nükleere inat, Yaşasın hayat” iradesi çık-
tı. Kongrede hükümetin nükleer inadına karşın nük-
leer santral yapılmasına kesinlikle izin verilmeyeceği 
vurgulandı.

NKP Kongresinde çalışma anlayışı ve yeni dönemde 
örgütlenmenin geliştirilmesi konusu masaya yatırıl-
dı. Kongre sonunda açıklanan sonuç bildirgesinde, 
nükleer karşıtı mücadelenin ‘AKP`nin ve sermayenin 
karşısında toplumun demokrasi, özgürlük ve barış 
mücadelesi olarak biçimlenerek geliştirilmesi gerek-
liliği’ vurgulandı. Nükleer karşıtı örgütlenmenin anti-
hiyerarşik, birey ve kurumların katılımına açık, yerel 
ve merkez ayrımı yapılmadan, taban örgütlerin güç 
ve iradesi üzerinden yükselecek bir örgütlenme için 
bir arada hareket edeceğinin de altı çizildi.

devrimci halkçı yerel yönetimler 
çalıştayı düzenlendi




